
Uchwała 211/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 09 października

2006 r.

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2006-10-09

Numer

uchwały
211/06

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie udzielenia poręczenia długoterminowego kredytu bankowego zaciąganego przez Samodzielny

Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Lecznica Centrum" w Warszawie

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590

z późn. zm. 1) oraz art. 86 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz.

1420 oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319 i Nr 104, poz. 708) - uchwala się, co następuje:

 

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na udzielenie przez Województwo Mazowieckie poręczenia kredytu w kwocie 7.000.000,00 zł,

zaciąganego przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej „Lecznica Centrum” w Warszawie, w Powszechnej Kasie

Oszczędności Bank Polski S.A. w Warszawie, na podstawie umowy kredytowej. Poręczenie zostanie udzielone na zasadach

przewidzianych

w projekcie umowy poręczenia pomiędzy Województwem Mazowieckim

a Powszechną Kasą Oszczędności Bank Polski Spółka Akcyjna w Warszawie, który stanowi załącznik do uchwały.

2. Poręczenia udziela się na okres od dnia zawarcia umowy poręczenia do kwietnia 2022 roku.

3. Poręczenia udziela się do kwoty 11.255.000,00 zł. Poręczenie obejmuje wszystkie zobowiązania kredytobiorcy z tytułu

kredytu, o którym mowa w ust 1.

4. W danym roku budżetowym poręcza się kredyt do wysokości rat przypadających do spłaty w danym roku wraz z odsetkami:

1) w 2006 r. – do kwoty 125.000,00 zł;

2) w 2007 r. – do kwoty 490.000,00 zł;

3) w 2008 r. – do kwoty 630.000,00 zł;

4) w 2009 r. – do kwoty 1.100.000,00 zł;

5) w 2010 r. – do kwoty 980.000,00 zł;

6) w 2011 r. – do kwoty 940.000,00 zł;

7) w 2012 r. – do kwoty 900.000,00 zł;

8) w 2013 r. – do kwoty 860.000,00 zł;

9) w 2014 r. – do kwoty 820.000,00 zł;

10) w 2015 r. – do kwoty 780.000,00 zł;

11) w 2016 r. – do kwoty 750.000,00 zł;

12) w 2017 r. – do kwoty 710.000,00 zł;

13) w 2018 r. – do kwoty 670.000,00 zł;

14) w 2019 r. – do kwoty 630.000,00 zł;

15) w 2020 r. – do kwoty 590.000,00 zł;

16) w 2021 r. – do kwoty 280.000,00 zł.



5. Spłata każdej raty kredytu o którym mowa w ust. 1, zmniejsza odpowiedzialność poręczyciela.

 

§ 2.

1. Źródłem pokrycia zobowiązań wynikających z udzielonego poręczenia będą dochody własne Województwa

Mazowieckiego.

2. Udzielenie poręczenia nie narusza postanowień ustawy z dnia 30 czerwca

2005 r. o finansach publicznych i nie przekracza maksymalnej kwoty poręczeń, określonych uchwałą Sejmiku Województwa

Mazowieckiego Nr 217/05 z dnia 19 grudnia 2005 roku w sprawie budżetu Województwa Mazowieckiego na

2006 r. ze zmianami (Dz. U. Woj. Maz. z 2006 r. Nr 1, poz. 2) w dziale 757, rozdziale 75704 § 8020.

 

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

 

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej „Lecznica Centrum” w Warszawie otrzymał od organu restrukturyzacyjnego

postanowienie o wszczęciu postępowania restrukturyzacyjnego. Projekt programu restrukturyzacyjnego, na podstawie

którego organ restrukturyzacyjny wydał ww. postanowienie prezentowany został na posiedzeniu Zarządu Województwa

Mazowieckiego w dniu 14 czerwca 2005 r. i uzyskał pozytywną opinię uchwałą Nr 1009/196/05 z dnia 14 czerwca 2005 r.

Projekt programu restrukturyzacyjnego przewiduje w swoim planie zaciągnięcie kredytu i został umieszczony w źródłach

finansowania pozyskiwanych środków (art. 34 ust. 1 pkt. 3 Ustawy z dnia 15 kwietnia 2005 r., Dz. U. 05.78.684). Podstawową

zasadą działania zakładu będzie ograniczenie kosztów działalności 

i maksymalizacja przychodów. Decydujący wpływ na prawidłową realizację programu restrukturyzacyjnego wg zakładu będzie

miało:

• Uzyskanie prawa własności do nieruchomości,

• Umorzenie części zobowiązań wobec ZUS (część pracodawcy),

• Spłata zobowiązań wobec pracowników,

• Zaciągnięcie kredytu na spłatę pozostałego zadłużenia wobec ZUS.

Kredyt bankowy zostanie wykorzystany m.in. na uregulowanie odsetek od zaległych składek pracodawcy wobec ZUS oraz

odsetek dla pracowników z tytułu nie realizowania tzw. ustawy „203”.

Zarząd Województwa Mazowieckiego uchwałą Nr 1586/212/05 z dnia 23 sierpnia 2005 r. wyraził zgodę na zaciągnięcie

kredytu bankowego przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej „Lecznica Centrum” w Warszawie.

Uchwałą Nr 2442/239/05 Zarząd Województwa Mazowieckiego z dnia 6 grudnia 2005 r. przeznaczył kwotę 301.031,33 zł na

pokrycie przejętych w ramach procesu restrukturyzacji przez Województwo Mazowieckie zobowiązań cywilnoprawnych.

Zobowiązania te zostały uregulowane w wysokości wskazanej w uchwale w roku 2005.

Sytuacja finansowo – ekonomiczna Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „Lecznica Centrum” w Warszawie

na dzień 30 czerwca 2006 r., przedstawia się następująco:

Przychody – 2.697.376,45 zł;

Koszty – 2.634.773,18



Uchwała 150/10 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 06 września 2010 r. (uchwała zmieniająca)

Data opublikowania: 24.10.2006 00:00

Pliki do pobrania:

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 56.5 KB, DOC

POWIĄZANE

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


